[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2015 г.

№ 3/21
Ставрово
О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов войны и труда п.Ставрово о награждении хора «Ставровские напевы» Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка р е ш и л :

1.Наградить  хор «Ставровские напевы» Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово за большой вклад в развитие хорового пения в поселке Ставрово, за любовь к русской песне, за активное участие в мероприятиях, посвященных 70-летию Великой Победы.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета

         Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

_______Н.В.Игнатьева

          _________А.Н.Трухин